
ZARZĄDZENIE NR 7/2014
STAROSTY POLICKIEGO

z dnia 24 lutego 2014 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków 
przeznaczonych na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka w Tanowie w 2014 r.

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 135, 154 i 866) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala    się    średnie    miesięczne  wydatki   przeznaczone   na   utrzymanie   dziecka w Domu Dziecka 
w Tanowie w 2014 r. w wysokości 4.231,80 zł. 

§ 2. Wydatki, o których  mowa w § 1,  podlegają  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym  mowa w § 2,  stanowi  podstawę  do  ustalenia  odpłatności za pobyt dziecka 
w Domu Dziecka w Tanowie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Dziecka w Tanowie. 

§ 5. Nadzór  nad   wykonaniem  zarządzenia   powierza   się   Dyrektorowi   Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Policach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Policki

Leszek Guździoł

Id: F16E372A-3F26-46F1-9A1B-FCE204A2A1BE. Podpisany Strona 1




